
687083-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 687083-2024 - Risultati

Germania – Lavori di costruzione di istituti tecnici – LV 43a Raumlufttechnik
OJ S 220/2024 12/11/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Lavori

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Krankenhaus Reinbek ST. Adolf-Stift GmbH
E-mail: sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico controllato da un'autorità 
regionale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Istruzione

2. Procedura

Procedura
Titolo: LV 43a Raumlufttechnik
Descrizione: Bauleistung
Identificativo della procedura: b1000000-c0de-4000-a000-00d455654100
Identificativo interno: 2141-2004 LV43a
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45214320 Lavori di costruzione di istituti tecnici

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Stormarn (DEF0F)
Paese: Germania

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vob-a-eu -

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Nicht losweise Vergabe
Descrizione: Nicht losweise Vergabe
Identificativo interno: Nicht losweise Vergabe

Finalità
Natura dell'appalto: Lavori
Classificazione principale (cpv): 45214320 Lavori di costruzione di istituti tecnici

Luogo di esecuzione
Località: Reinbek

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/687083-2024
mailto:sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de


687083-2024 Page 2/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Codice postale: 21465
Suddivisione del paese (NUTS): Stormarn (DEF0F)
Paese: Germania

Durata stimata
Data di inizio: 06/01/2025
Data di fine durata: 01/08/2025

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: 100%
Giustificazione della mancata indicazione della ponderazione dei criteri di aggiudicazione: Die 
Zuschlagskriterien stehen in den Vergabeunterlagen

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer Schleswig-Holstein beim 
Ministerium für Wirtschaft, Verkehr, Arbeit, Technologie und Tourismus
Prestatore di servizi in materia di appalti: Vergabekammer Schleswig-Holstein beim 
Ministerium für Wirtschaft, Verkehr, Arbeit, Technologie und Tourismus
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: 
Non è ancora stato selezionato un vincitore ma la gara è ancora in corso.

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Krankenhaus Reinbek ST. Adolf-Stift GmbH
Numero di registrazione: T:04072805750
Servizio: Technische Betriebsleitung



687083-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Indirizzo postale: Hamburger Straße 41
Località: Reinbek
Codice postale: 21465
Suddivisione del paese (NUTS): Stormarn (DEF0F)
Paese: Germania
Referente: Sascha zum Felde
E-mail: sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de
Telefono: +49(40)72805750
Fax: +49(40)72802246
Indirizzo internet: https://www.krankenhaus-reinbek.de
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Vergabekammer Schleswig-Holstein beim Ministerium für Wirtschaft, Verkehr, 
Arbeit, Technologie und Tourismus
Numero di registrazione: T:04319884542
Località: Kiel
Codice postale: 24105
Suddivisione del paese (NUTS): Kiel, Kreisfreie Stadt (DEF02)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@wimi.landsh.de
Telefono: +49 (431) 988-4702
Ruoli di questa organizzazione: 
Prestatore di servizi in materia di appalti
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 267b609b-2b4f-4bcc-aa43-881c15e78bf2  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 08/11/2024 15:58:27 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 687083-2024
Numero dell'edizione della GU S: 220/2024

mailto:sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de
https://www.krankenhaus-reinbek.de
mailto:vergabekammer@wimi.landsh.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


687083-2024 Page 4/4

Data di pubblicazione: 12/11/2024


